海南2012年上半年软考报名通知 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/0/2021_2022__E6_B5_B7_E5

_8D_972012_c99_802.htm 海南省人力资源开发局 关于做

好2012年上半年计算机技术与软件专业 资格（水平）考试工

作的通知 各有关单位： 根据全国计算机软件考试办公室《关

于印发2012年度计算机技术与软件专业技术资格（水平）考

试工作安排的通知》（工信教[2011]63号）文件精神，2012年

度计算机技术与软件专业资格（水平）考试上半年考试定于5

月26、27日举行。为做好我省2012年度上半年全国计算机与

软件考试工作，现将有关事项通知如下： 一、考试级别与资

格名称、教材 高级资格：信息系统项目管理师、系统分析师

；中级资格：软件设计师、网络工程师、信息系统监理师、

系统集成项目管理工程师、信息系统管理工程师、数据库系

统工程师、多媒体应用设计师；初级资格：程序员、网络管

理员、信息处理技术员。详细考试时间和科目见附表。 考试

大纲和教材目录见全国软考办网站（www.ceiaec.org）。 二、

报考对象与条件 凡遵守中华人民共和国宪法和各项法律，遵

守职业道德，具有一定计算机技术应用能力的人员，均可根

据本人情况，报名参加相应专业类别、级别的考试。 三、报

名时间及方法 ㈠报名时间：2012年3月12日3月30日。 ㈡报名

方法：今年报名采取网上报名。 考生网上报名方法： 考生登

录海南省人力资源开发局网站

（www.hnjy.gov.cn/web2/exam2/index.jsp）进行网上报名，录

入个人报名信息后，可以通过网上银行进行缴费。 四、考场

设置 我省计算机技术与软件专业技术资格（水平）考试考场

设置在海口，具体地点在准考证上通知。考生于2012年5月21

日5月25日登录www.hnjy.gov.cn/web2/exam2/index.jsp打印准考

证，准考证打印不再另行通知。考生凭准考证、身份证件参

加考试。 五、报考收费 报考收费按琼价费字[1997]124 号文件

有关规定：高级资格考试按每人185元收取；中、初级别考试

均按每人160元收取。 附： 1、考试的级别专业、科目和考试

时间及其信息卡填涂编码。 2、2012年上半年计算机技术与软

件专业技术资格（水平）考试报名表。 二○一二年三月十二

日 附件1: 计算机技术与软件专业技术资格（水平）考试的级

别专业、科目和考试时间及其信息卡填涂编码如下：级别专

业名称及填涂编码科目考试时间（5月26、27日）高级资格信

息系统项目管理师01综合知识上午 9:0011:30案例分析下

午1:303:00论文3:205:20系统分析师02综合知识上午 9:0011:30案

例分析下午1:303:00论文3:205:20中级资格软件设计师15基础知

识上午 9:0011:30应用技术下午 2:004:30网络工程师24基础知识

上午 9:0011:30应用技术下午 2:004:30信息系统监理师44基础知

识上午 9:0011:30应用技术下午 2:004:30系统集成项目管理工程

师43基础知识上午 9:0011:30应用技术下午 2:004:30信息系统管

理工程师46基础知识上午 9:0011:30应用技术下午 2:004:30数据

库系统工程师45基础知识上午 9:0011:30应用技术下午 2:004:30

多媒体应用设计师34基础知识上午 9:0011:30应用技术下午

2:004:30初级资格程序员18基础知识上午 9:0011:30应用技术下

午 2:004:30网络管理员28基础知识上午 9:0011:30应用技术下午

2:004:30信息处理技术员58基础知识上午 9:0011:30应用技术5

月26日考试安排（下午）13:0015:30(A卷)16:3019:00(B卷)5月27

日考试安排（上午）9:0011:30 (C卷) 附件2： 2012年上半年计

算机技术与软件专业技术资格(水平)考试报名表姓 名性 别[1]

男 [2] 女相片出生日期年 月 日出 生 地身份证件号 码在职情

况[1]在职 [2]学生 [3]其他在学/已有学历[1] 博士生 [2] 研究生

[3] 大学本科 [4] 大学专科[5] 中等学历 [6] 其他 所学专业[1]

与报考专业相同 [2] 与报考专业相近[3] 与报考专业不同 [4]

无专业报名序号在学/毕业学校(全称)毕业时间年 月工作单

位(全 称)参加工作时 间年 月现有职称（资 格）名 称：授予

时间年 月[1] 高级 [2] 中级 [3] 初级 [4] 无通 讯地 址邮 编联系

电话报考类别[在相应专业代码上打√]初级资格[18] 程 序 员

[28] 网络管理员[58] 信息处理技术员中级资格[15] 软件设计师

[24] 网络工程师[44] 信息系统监理师 [43] 系统集成项目管理

工程师[46] 信息系统管理工程师 [45] 数据库系统工程师[34]

多媒体应用设计师高级资格[01] 信息系统项目管理师 [02] 系

统分析师请考生在此处贴上本人身份证复印件。相片相片 相

关推荐： #0000ff>海南2012年上半年软考报名时间 #0000ff>海

南全国计算机软考报名入口 #0000ff>海南2012年上半年软考报

名费用 #0000ff>海南2012年上半年软考准考证打印时间：5

月21日25日 #0000ff>2012年计算机技术与软件专业技术资格（

水平）考试工作安排 相关专题： #0000ff>2012年全国计算机

软件水平考试报名专题 #0000ff>2012年全国计算机软件水平考

试报考完全指南 说明：因考试政策、内容不断变化与调整，

百考试题网站提供的以上信息仅供参考，如有异议，请考生

以权威部门公布的内容为准！ 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com